| defias , preedicta officia inibi pro fue volungatis ar-

bittioaudituri, Proprer quod ipfismnihilominus Re-
ligioiis,qui tales deberent prazfum ptores abicere, cos
tum gravi aliorum jadtura allicientibus & | ur fertut,
inducentibus ad pramifla, contingit predictos Ab-
batem , Capitulum, & facerdotes Ecclefiarum ipfa-

| min {olitis parrochianorum fuorum oblationibus

aﬁifque obventionibus multipliciter defraudari, Ce-
teriim adjecerunt iidem Abbas & Capitulum , quod
ﬁparrochianorum {fuorum necnon Ecclefiarum ea-
lindem contingat in gritudinis le€tum quemquaim

| decidere, ftatim confluunt Religiofi pradicti, & ple-

| nque infirmum invitatione praventa {ub pietatis
| [pecie vifitantes »ipfius teftamentum componunt &

{ oidinant magno tandem afcribentes muneri, fi exe-

Hltores mereantur ipfius fieri teftamenti, Quid plu-
%2 Blandis ipforum infirmus illectus fermonibus,
omiffis avitis & paternis {epuleris apud eos cligens
epeliri ;ampla ipfis, predictis verd Ecclefiis nulla
el modica legata largitur, & ut ex hujufinodi legaris
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Abbas & Capitulum ac {acerdotes Pra:diéh' non pofs
fint ab eis canonicam exigere portionem , Interdum
ipfa , ut creditur, non fine fraudis commento adfa-
bricam & perpetuum divinum culeum {varum Eccle-
fiarum relinqui procurant, Verdm cim per hac &
alias abipfis Religiofis memoratis A bbati & Capi-
tulo & prafatis facerdotibus multiplices irrogatas
injurias 1pfi mutilationem in {uis benefciis hon mo-
dicam patiantur, fuit nobis ex parteipforum humili-
ter fupplicatum ut moleftiis & injuriis terminum
dignaremur imponere f{upradictis. Nos itaque,, qui
cunétos Chrifti fideles & praflertim regularis ordinis
profeffores eo providenta ftudio gubernari cupi-
mus ut in eis curiofiis eriam fcrutator nihil inveniat
nota dighum , ipforum Religioforum fame, patro-
chianorum faluti , & pradictorum Abbatis & Capi-
tuli & facerdotum pradi¢tarum Ecclefiarum pro-
fe&tibus falubriter providere volentes, fraternitat
tuz per apoftolica fcripta mandamus quatinus pre-
fatos parrochianos, ne contemptis pradictis Eccleluis
pro divinis audiendis officiis & recipiendis tempoti:
bus congruis ecclefiafticis facramentis ad alienasac-
cedant Ecclefias, nec non & ipfos Religiofos , cujuf-
cunque fint ordinis, ne in aliorum prajudicium par-
rochianos prafatos ad hujufimodi officia {eu facra-
menta tecipiant,nec confefliones audiant eorundem,
nifi petita pritis & obtenta licentiaa facerdote pro-
prio juxta ftatura Concilij generalis, nec etiam nifl
apud eos ex devotione animi elegerint mmularupfﬂs
ad fepulturam admittant , ita tamen quod tunc €=
dem Ecclefi¢ portione canosica non frandentur, als
¢toritate noftra per te vel per alium attentids mo:
neas , & inducas ipfos ad id, & ut de ceero ab hu;uf—
modi preditorum Abbatis & Capituli & eorti
dem Ecclefiarum facerdotum moleftiis & injurs
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AcTorRuM VETER UM 118,
omnino abftineant per cenfuram ecclefiafticam ap-
pellatione remota pravia ratione compellens. Non
obftante aliqua indulgentia Religiofis ipfis vel aliis
fub quacunque verborum forma ab apoftolica fede
concefla, per quam non expreffam prefentibus de
verboad verbum premifla impediri valeant vel dif-